

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

N.T. Østergaard Holding ApS

Mailgaardvej 15 2.th
8585 Glesborg

CVR-nr. 28 29 65 25

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2022

Niels Theodor Østergaard Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.T. Østergaard Holding ApS

Mailgaardvej 15 2.th

8585 Glesborg

CVR-nr.: 28 29 65 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Niels Theodor Østergaard Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.602.264, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.557.156.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(98.847)	(168.078)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(13.207)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.695.203	1.271.975
Finansielle indtægter		27.802	29.681
Finansielle omkostninger		<u>(21.894)</u>	<u>(2.135.092)</u>
Resultat før skat		1.602.264	(1.014.721)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.602.264</u>	<u>(1.014.721)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		375.007	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>1.227.257</u>	<u>(1.014.721)</u>
		<u>1.602.264</u>	<u>(1.014.721)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>5.295.203</u>	<u>4.872.585</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.295.203</u>	<u>4.872.585</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.295.203</u>	<u>4.872.585</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>0</u>	<u>347.205</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>347.205</u>
Likvide beholdninger		<u>35.024</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.024</u>	<u>347.205</u>
Aktiver i alt		<u>5.330.227</u>	<u>5.219.790</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.397.156	2.170.916
Egenkapital		3.557.156	2.330.916
Anden gæld		1.518.187	1.503.156
Langfristede gældsforpligtelser		1.518.187	1.503.156
Banker		0	1.064.771
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		238.749	0
Anden gæld		16.135	320.947
Kortfristede gældsforpligtelser		254.884	1.385.718
Gældsforpligtelser i alt		1.773.071	2.888.874
Passiver i alt		5.330.227	5.219.790

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	160.000	2.170.916	0	2.330.916
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(1.017)	(375.007)	(376.024)
Årets resultat	0	1.227.257	375.007	1.602.264
Egenkapital 31. december 2021	160.000	3.397.156	0	3.557.156

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	4.622.585	4.111.408
Årets resultat	1.695.203	1.271.975
Udbytte modtaget	(1.271.568)	(763.692)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(1.017)</u>	<u>2.894</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>5.045.203</u>	<u>4.622.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.295.203</u>	<u>4.872.585</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
FREGAT FISKEEKSPORT A/S	Norrdjurs	45 %

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>347.205</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	347.205
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %